



L1437BE-03 SKU1437

Rebuild Strength is ontwikkeld door experts in sportvoeding. Deze unieke koolhydraat-proteïne hersteldrank is ontwikkeld voor gebruik na anaerobe training.

Bevat 25g proteïne dat bijdraagt aan de groei en het behoud van magere spiermassa.

IJzer draagt bij aan een normaal energiemetabolisme, de vorming van rode bloedcellen en het zuurstoftransport in het lichaam.

25 g Proteïne	6,3 mg IJzer	Koolhydraat - proteïne drank mix
-------------------------	------------------------	--

AANBEVOLEN GEBRUIK: Voeg 5 afgemeten lepels (50 g) toe aan 250 ml water en shake grondig. **Consumeer binnen 30 minuten na anaerobe activiteit.** Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl.

Met gesloten dop bewaren op een koele, droge plaats.

Getest op verboden stoffen. Het Informed Sport programma voor kwaliteitsbewaking verklaart dat een monster partij van dit product getest is en geen verboden stoffen bevat. De test is uitgevoerd door het World Class Sports Anti-doping Lab, LGC. Kijk voor meer informatie op www.informed-sport.com

Consumentengarantie: Tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw **Onafhankelijk Herbalife Distributeur**. Dit product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur.

Rebuild Strength a été développé par des experts en nutrition sportive. Cette boisson pour sportifs unique en son genre, à base de glucides et de protéines, est conçue pour être utilisée après un entraînement anaérobie.

Contient 25g de protéines, qui contribuent à augmenter et à maintenir la masse musculaire maigre.

Le fer contribue à un métabolisme énergétique normal, à la formation normale des globules rouges et au transport normal de l'oxygène dans l'organisme.

25 g Protéines	6,3 mg de Fer	Mélange pour boisson à base de protéines et de glucides
--------------------------	-------------------------	---

CONSEILS D'UTILISATION : Mélangez 5 cuillères doseuses rases (50 g) avec 250 ml d'eau, secouez énergiquement. **À consommer dans les 30 minutes qui suivent l'exercice anaérobie.** Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

Essai des substances interdites. Le programme d'assurance qualité Informed Sport certifie qu'un lot d'échantillon avec lequel ce produit est fabriqué a été testé par rapport aux substances interdites par le laboratoire sportifs de classe mondiale anti-dopage, LGC. Plus d'informations sur www.informed-sport.com

Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre **Distributeur Indépendant Herbalife**. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'après des Distributeurs Indépendants Herbalife.



HERBALIFE® 24®

REBUILD STRENGTH

**HERSTELSHAKE MET TOEGEVOEGDE L-GLUTAMINE EN BCAA'S VOOR KRACHTSPORTERS
BOISSON DE RÉCUPÉRATION ENRICHIE EN L-GLUTAMINE ET EN BCAA IDEALE POUR
L'ENTRAÎNEMENT MUSCULAIRE**

FORMULA 1 HYDRATE PREPARE PROLONG **REBUILD** RESTORE

**VOEDINGSONDERSTEUNING VOOR DE 24-UURS SPORTER
SOUTIEN NUTRITIONNEL DE L'ATHLÈTE PENDANT 24 HEURES**

CHOCOLADESMAAK | SAVEUR CHOCOLAT
Geen kunstmatige kleurstoffen. Geen kunstmatige zoetstoffen.
Sans colorants artificiels. Sans édulcorants artificiels.

Ten minste houdbaar tot / partijnummer. Zie bodem verpakking
À consommer de préférence avant le / numéro de lot : Voir au-dessous de la boîte

NETTOGEWICHT | POIDS NET : 1000 g e



Voedingswaarde-informatie Informations nutritionnelles

Portie: 5 maatlepels (50 g) Portion : 5 cuillères doseuses (50 g)
Porties per doos: 20 Portions par boîte : 20

	Per 100 g Par 100 g	Per 50 g met 250 ml water Par 50 ml avec 250 ml d'eau
Energie	1609 kJ	805 kJ
	380 kcal	190 kcal
Vetten	3,0 g	1,5 g
waarvan: verzadigde vetzuren	dont : acides gras saturés ... 1,6 g	0,8 g
Koolhydraten	36 g	18 g
waarvan: suikers	dont : sucres ... 34 g	17 g
Vezels	1,5 g	0,8 g
Eiwitten	51 g	25 g
Zout	1,2 g	0,6 g

VITAMINEN EN MINERALEN	VITAMINES ET MINÉRAUX	% NRV* % VNR*	% NRV* % VNR*
Vitamine E	Vitamine E	9,1 mg ... 76 %	4,6 mg ... 38 %
Vitamine C	Vitamine C	160 mg ... 200 %	80 mg ... 100 %
Thiamine	Thiamine	0,84 mg ... 76 %	0,42 mg ... 38 %
Riboflavine	Riboflavine	1,1 mg ... 79 %	0,53 mg ... 38 %
Vitamine B6	Vitamine B6	1,1 mg ... 79 %	0,53 mg ... 38 %
Vitamine B12	Vitamine B12	1,9 µg ... 76 %	0,95 µg ... 38 %
Biotine	Biotine	38 µg ... 76 %	19 µg ... 38 %
Pantotheenzuur	Acide pantothénique	4,6 mg ... 77 %	2,3 mg ... 38 %
IJzer	Fer	13 mg ... 93 %	6,3 mg ... 45 %

AMINOZUREN	ACIDES AMINÉS		
L-Leucine	L-Leucine	4713 mg	2367 mg
L-Glutamine	L-Glutamine	3400 mg	1700 mg
L-Valine	L-Valine	2820 mg	1410 mg
L-Isoleucine	L-Isoleucine	2754 mg	1377 mg

* Voedingswaardereferenties • Valeurs nutritionnelles de référence

INGREDIËNTEN: Melkeiwit concentraat, wei-eiwitconcentraat (van melk), fructose, sucrose, mager cacaoeider, L-glutamine, wei-eiwitsolaat (van melk), maltodextrine, natuurlijke aroma, natriumchloride, zuurteregelaar (trikalciumcitraat), calciumcaseinaat (van melk), middellange keten triglyceriden, L-leucine, L-isoleucine, L-valine, natrium-L-ascorbaat, verdikkingsmiddel (guargom), ijzer (III) pyrofosfaat, DL-alfa-tocoferol, calcium-D-pantothenaat, pyridoxine hydrochloride, thiamine hydrochloride, riboflavine, D-biotine, cyanocobalamine. Allergie advies: voor allergenen, zie ingrediënten **dikgedrukt. KAN RESTEN VAN SOJA EN EI BEVATTEN.**

INGRÉDIENTS : Concentré de protéines de lait, concentré de protéines de lactosérum (dérivées du lait), fructose, saccharose, cacao maigre en poudre, L-glutamine, isolat de protéines de lactosérum (dérivées du lait), maltodextrine, arôme naturel, chlorure de sodium, correcteur d'acidité (citrate tripotassique), caséinate de calcium (dérivées du lait), triglycérides à chaînes moyennes, L-leucine, L-isoleucine, L-valine, L-ascorbate de sodium, épaississant (gomme guar), pyrophosphate ferrique, DL-alpha-tocophérol, D-pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, D-biotine, cyanocobalamine. Conseil : pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. **PEUT CONTENIR DU SOJA ET DE L'ŒUF.**

Gedistribueerd door • Distribué par :
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
C/O HERBALIFE EUROPE LIMITED
The Atrium, 1 Harefield Road,
Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
NUT/AS 197/33. ©2015 HERBALIFE



L1437BE-03 SKU1437